

# **Thaneeya International A/S**

Østre Stationsvej 43, 5000 Odense C

CVR-nr. 14 11 91 40

## **Årsrapport**

**1. oktober 2022 - 30. september 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thaneeya International A/S Østre Stationsvej 43 5000 Odense C
	CVR-nr.: 14 11 91 40
	Stiftet: 1. maj 1990
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober 2022 - 30. september 2023 34. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Walther Bødker Peter Olsen XIAOGUANG QI
<b>Direktion</b>	Thomas Walther Bødker
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Modervirksomhed</b>	Julius Nielsen A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af indtægter ved salg af serviceydelser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -44.356 kr. mod -48.910 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.571 kr. mod 21.998 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.356</b>	<b>-48.910</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-7.388
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-44.356</b>	<b>-56.298</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	124.268	84.236
Andre finansielle indtægter	2.877	39
Øvrige finansielle omkostninger	-70	-1.227
<b>Resultat før skat</b>	<b>82.719</b>	<b>26.750</b>
1 Skat af årets resultat	-16.148	-4.752
<b>Årets resultat</b>	<b>66.571</b>	<b>21.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	66.571	21.998
<b>Disponeret i alt</b>	<b>66.571</b>	<b>21.998</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.408	305.408
Materielle anlægsaktiver i alt	305.408	305.408
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>305.408</b>	<b>305.408</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	493.656	485.528
Andre tilgodehavender	181.390	40.028
Tilgodehavender i alt	675.046	525.556
Likvide beholdninger	67.480	71.884
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>742.526</b>	<b>597.440</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.047.934</b>	<b>902.848</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Overført resultat	-741.905	-808.476
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>758.095</b>	<b>691.524</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.450	13.063
Gæld til tilknyttede virksomheder	276.389	198.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	289.839	211.324
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>289.839</b>	<b>211.324</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.047.934</b>	<b>902.848</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	1.500.000	-808.476	691.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	66.571	66.571
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>-741.905</u></b>	<b><u>758.095</u></b>

## Noter

---

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.148	4.752
	<u>16.148</u>	<u>4.752</u>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
		<u>1.068.547</u>
Kostpris 1. oktober 2022		1.068.547
<b>Kostpris 30. september 2023</b>		<u>1.068.547</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022		763.139
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2023</b>		<u>763.139</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023</b>		<u>305.408</u>

### 3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Julius Nielsen Holding A/S, CVR-nr. 21726370, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.